证券代码：002762           证券简称：金发拉比       公告编号：2023-004 号

金发拉比妇婴童用品股份有限公司

关于 J3 基金退出有关投资项目的完成公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、退出投资项目并收回投资款项的说明

金发拉比妇婴童用品股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 5 月 5 日召开

第四届董事会第十六次会议，审议通过了《关于 J3 基金退出有关投资项目的议案》，

同意公司全资子公司 Labi Maternity & Baby(HK)Limited（以下简称“香港拉比”）在

J3 基金合伙人会议上对 J3 基金拟退出上海阿里宝宝婴儿用品有限公司（以下简称“阿

里宝宝”）的议案投同意票，具体内容请详见公司已披露的《关于 J3 基金退出有关投

资项目的公告》（2022-023 号）。

截止本公告发布之日，上述投资项目退出事项已完结，香港拉比已收到 J3 基金汇

回的股权转让款 1079 万美元，J3 基金已不再持有上述标的股权。

二、备查文件

香港拉比银行回单。

特此公告

金发拉比妇婴童用品股份有限公司董事会

          2023 年 1 月 30 日

	关于J3基金退出有关投资项目的完成公告